2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 ноября 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 560-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.05.2019 № 252-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Правила назначения и предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребёнка до достижения им возраста трёх лет, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 31.05.2019 № 252-П
«Об утверждении Правил назначения и предоставления ежемесячной
денежной выплаты на ребёнка до достижения им возраста трёх лет», следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Решение о назначении выплаты принимает исполнительный
орган Ульяновской области, осуществляющий на территории Ульяновской области государственное управление в сфере социальной защиты населения (далее – уполномоченный орган).»;
2) в абзацах первом и шестом пункта 4 слово «территориальный» заменить словом «уполномоченный»;
3) в пункте 11:
а) в абзаце первом слово «территориальным» заменить словом «уполномоченным»;
б) в абзаце четвёртом слово «территориального» заменить словом «уполномоченного»;
4) в абзацах втором и пятом пункта 13 слово «территориальным» заменить словом «уполномоченным»;
5) в подпункте 2 пункта 18 слово «территориальный» заменить
словом «уполномоченный»;
6) в пункте 19 слово «территориальный» заменить словом «уполномоченный»;
7) в абзаце первом пункта 20 слово «территориальным» заменить
словом «уполномоченным».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                           В.И.Андреев

2410мм1